CATALOGUE LANTERNES ET PAGODES 2026

PEPIMNERES
CHOTEAU



Les lanternes
Modele Taille Type de pierre Prix Modele Taille Type de pierre Prix

60cm Andésite 275€ 2 60cm Andésite 299€

75cm Granite sablonneux 495€ 4 100cm Granite 735€

Granite 395€ 6 Pierre de riviere 299€
345€ 349€
60cm Granite 450€ 8 65cm Reconstituée 299€

PEPINERES
CHOTEAU




Modele Taille

40cm

100cm

50cm

100cm

140cm

35cm

Type de pierre

Granite

Granite

Granite

Granite

Prix

219€

499€

219€
525€

927€

269€

Modele

Taille

35cm

150cm

75cm

Type de pierre

Granite

Granite

Granite

Granite

Prix

249€

899€

209€

449€

PEPINERES
CHOTEAU



Taille

Modele

75cm

40cm

65cm

Type de pierre

Pierre de riviere

Granite

Granite

Granite

Prix Modele Taille
475€ 120cm
325€
625€ 150cm
1.250€
495€ 60cm
75cm
245€
425€ 75cm

Type de pierre

Granite

Granite

Granite

Granite

Prix

1.315€

1.390€

449€

595€

495¢€ > o
PEPINIERES
CHOTEAU



Modele Taille

60cm

100cm

@70cm

85cm

@65cm

57cm

Type de pierre

Granite

Reconstituée

Pierre naturelle

(figee)

Granite noir

Prix

425€

299€

1.199€

499€

Modele Taille

55cm
28 55cm
30 60cm

75cm
32

Type de pierre

Granite

Granite noir

Granite

Granite noir

Prix

355€

395€

449¢€

595€

299€

PEPINERES
CHOTEAU



Modele Taille Type de pierre Prix Modele Taille Type de pierre Prix

40cm Granite brun 245€ 34 40cm Granite brun 245€
60cm 299€ 60cm 299€
40cm Granite brun 245€ @25 x40cm  Granite noir 199€
60cm 299€ @35 x50cm 245€
@40 x60cm 285€
@25 x40cm Granite noir 225€ @25 x40cm  Granite noir 225€
@35 x50cm 275€ @35 x50cm 275€
@40 x60cm 299€ @40 x60cm 299€
Granite 440€ 90cm Granite 825€

695€

PEPINERES
CHOTEAU




Modele

Taille

75cm

90cm

55cm

Type de pierre

Granite

Granite

Basalte

Pierre de lave

Prix

440€

485€

299€

450€

42

44

46

Modele

Taille

80cm

150cm

55cm

Type de pierre

Granite

Granite

Basalte

Prix

485€

1.699€

299€

PEPINERES
CHOTEAU



