

# CATALOGUE LANTERNES ET PAGODES 2026



## Les lanternes

Modèle	Taille	Type de pierre	Prix	Modèle	Taille	Type de pierre	Prix	
<b>1</b>		60cm	Andésite	<b>2</b>		60cm	Andésite	<b>299€</b>
<b>3</b>		75cm	Granite sablonneux	<b>4</b>		100cm	Granite	<b>735€</b>
<b>5</b>		75cm 60cm	Granite	<b>395€</b> <b>345€</b>	<b>6</b> 	50cm 75cm	Pierre de rivière	<b>299€</b> <b>349€</b>
<b>7</b>		60cm	Granite	<b>450€</b>	<b>8</b> 	65cm	Reconstituée	<b>299€</b>

	<b>Modèle</b>	<b>Taille</b>	<b>Type de pierre</b>	<b>Prix</b>		<b>Modèle</b>	<b>Taille</b>	<b>Type de pierre</b>	<b>Prix</b>
<b>9</b>					<b>10</b>				
		40cm	Granite	<b>219€</b>		35cm	Granite	<b>249€</b>	
<b>11</b>					<b>12</b>				
		100cm	Granite	<b>499€</b>		150cm	Granite	<b>899€</b>	
<b>13</b>					<b>14</b>				
		50cm	Granite	<b>219€</b>		40cm	Granite	<b>209€</b>	
		100cm	Granite	<b>525€</b>					
		140cm	Granite	<b>927€</b>					
<b>15</b>					<b>16</b>				
		35cm	Granite	<b>269€</b>		75cm	Granite	<b>449€</b>	



Modèle	Taille	Type de pierre	Prix	Modèle	Taille	Type de pierre	Prix
<b>17</b> 	75cm	Pierre de rivière	<b>475€</b>	<b>18</b> 	120cm	Granite	<b>1.315€</b>
		65cm	<b>325€</b>				
<b>19</b> 	90cm 120cm	Granite	<b>625€ 1.250€</b>	<b>20</b> 	150cm	Granite	<b>1.390€</b>
<b>21</b> 	75cm	Granite	<b>495€</b>	<b>22</b> 	60cm 75cm	Granite	<b>449€ 595€</b>
<b>23</b> 	40cm 65cm	Granite	<b>245€ 425€</b>	<b>24</b> 	75cm	Granite	<b>495€</b>



	<b>Modèle</b>	<b>Taille</b>	<b>Type de pierre</b>	<b>Prix</b>		<b>Modèle</b>	<b>Taille</b>	<b>Type de pierre</b>	<b>Prix</b>	
<b>25</b>			60cm	Granite	<b>425€</b>	<b>26</b>		55cm	Granite	<b>355€</b>
<b>27</b>			100cm	Reconstituée	<b>299€</b>	<b>28</b>		55cm	Granite noir	<b>395€</b>
<b>29</b>			Ø70cm 85cm	Pierre naturelle (figée)	<b>1.199€</b>	<b>30</b>		60cm 75cm	Granite	<b>449€</b> <b>595€</b>
<b>31</b>			Ø65cm 57cm	Granite noir	<b>499€</b>	<b>32</b>		Ø40cm 60cm	Granite noir	<b>299€</b>



	Modèle	Taille	Type de pierre	Prix		Modèle	Taille	Type de pierre	Prix
<b>33</b>					<b>34</b>				
		40cm	Granite brun	<b>245€</b>			40cm	Granite brun	<b>245€</b>
		60cm		<b>299€</b>			60cm		<b>299€</b>
<b>35</b>					<b>36</b>				
		40cm	Granite brun	<b>245€</b>			Ø25 x40cm	Granite noir	<b>199€</b>
		60cm		<b>299€</b>			Ø35 x50cm		<b>245€</b>
							Ø40 x60cm		<b>285€</b>
<b>37</b>					<b>38</b>				
		Ø25 x40cm	Granite noir	<b>225€</b>			Ø25 x40cm	Granite noir	<b>225€</b>
		Ø35 x50cm		<b>275€</b>			Ø35 x50cm		<b>275€</b>
		Ø40 x60cm		<b>299€</b>			Ø40 x60cm		<b>299€</b>
<b>39</b>					<b>40</b>				
		60cm	Granite	<b>440€</b>			90cm	Granite	<b>825€</b>
		90cm		<b>695€</b>					

Modèle	Taille	Type de pierre	Prix	Modèle	Taille	Type de pierre	Prix
<b>41</b> 	75cm	Granite	<b>440€</b>	<b>42</b> 	80cm	Granite	<b>485€</b>
<b>43</b> 	90cm	Granite	<b>485€</b>	<b>44</b> 	150cm	Granite	<b>1.699€</b>
<b>45</b> 	55cm	Basalte	<b>299€</b>	<b>46</b> 	55cm	Basalte	<b>299€</b>
<b>47</b> 	130cm	Pierre de lave	<b>450€</b>				